
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
- Regularícese y Desígnese docente para labores de

reemplazo. -

LorA, 1 0 A60.2022

DEcREro N.zY? /.-tlcl

Vistos:
La necesidad ex¡stente por licencia médica presentada por

la docente de la u.E. Escuela Básica Valle colcura F-687, doña Milagro Neira Velásquez;
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto N'803 det 14.12.201s que detega firma ba.io ta
fórmula "por orden del señor Alcalde" D.F.L. N' 1 del 22.01.97 'Estatuto de los profesionales
de la Educación"; Resolución Exenta N" 7 y 8 de la contraloría General de la República del
año 201 9; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63. de la Ley N" 1g.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

REGULARICESE Y DESíGNESE a ta persona que se
ind¡ca para cumplir la función que se señala:

NOMBRE : ONALVTS JOSE GENE FUENTES.
ESTABLECIMIENTO : Escuela Básica Valte Colcura F-6g7.RUN 
FECHA DE NACIMIENTO 
FUNCION : Docente de Relig¡on.
JORNADA : 23 hrs. Cronológicas Semanales.DESDE : 28 de jun¡o de 2022.
HASTA : 27 de jutio de 2022.
MOTIVO :Licencia médica de doña Milagro

CALIDAD : Reemplazo.
A.F.P..SALUD 

e acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 22.01.97 , "Estatuto de los profesionales de la Educación",
imputándose 23 hrs a la Cuenta presupuesta

Neira Velásquez,

QUES Y ARCHÍVESEANÓTESE, RE

TE OS

1

§

)

DO EST
MINIST

JOSE MI "PO ORD

BENITEZ VEGA
MUNICIPAL

EÑoR ALCALDE,,---1-s ct

d",,BEBV/
DISTRI UCIÓNl
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Transparencia Munici
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

\i,,u\\t\1

ARJO
ET

PÁGUESE lo anteriormente ¡ndicado,

l¿
SI.CRETARIO
\lt iNtclP\l >-


